АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИМРСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05. 2014 года № 89
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИМРСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок ведения реестра муниципальных служащих администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Федоровского сельского поселения                                        Р.В.Хрусталев

Утверждено

Постановлением  главы

Администрации Федоровского
сельского поселения

Кимрского района

Тверской области

От 21.05. 2014 г. № 89
ПОРЯДОК

ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ КИМРСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
1. Общие положения

1.1. Настоящий Порядок определяет процедуру представления сведений о муниципальных служащих администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области и ведения реестра муниципальных служащих администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области (далее - Реестр).

1.2. Целью ведения Реестра является создание банка данных муниципальных служащих администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области для создания информационного банка данных по муниципальной службе в Федоровском сельском поселении Кимрского района Тверской области.

2. Порядок представления сведений о муниципальных служащих

администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области
2.1. Сведения о муниципальных служащих администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области (далее - сведения) представляются должностным лицом, ответственным за ведение кадровой работы в администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области (далее - должностное лицо).

2.2. Сведения представляются 2 раза в год по состоянию на 1 января и 1 июля текущего года не позднее 15 декабря и 15 июня в письменном виде с сопроводительным письмом, подписанным главой администрации Федоровского сельского поселения.

3. Порядок ведения Реестра

3.1. На основании предоставленных сведений должностное лицо ведет Реестр в виде электронной базы данных, который должен содержать основные разделы: сведения о составе муниципальных служащих администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области и сведения о вакантных должностях муниципальной службы в администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области.

3.2. Выписки из Реестра могут предоставляться по запросам государственных органов Тверской области и государственных учреждений Тверской области, а также и организаций по запросам в соответствии с действующим законодательством.